۱۳۹۵/۰۶/۱۴

# بنیاد ملی بازی‌های رایانه‌ای در آینه مطبوعات

SEP 04 2016

یکشنبه ۱۴
شهریور

۱۳۹۵

اذان صبح ۵:۱۲ طلوع آفتاب ۶:۳۹ اذان ظهر ۱۳:۰۳ اذان مغرب ۱۹:۴۶

قیمت ارز مبادله ای (ریال)
- دلار ۳۱۲۷۰
- یورو ۳۴۸۸۳
- پوند ۴۱۵۷۳
- صدین ۳۰۰۱۸
- درهم امارات ۸۵۱۴
- فرانک ۳۱۸۷۷

قیمت ارز (تومان)
- دلار ۳۵۶۰
- یورو ۳۹۸۵
- پوند ۴۷۲۵
- صدین ۳۴۸۰
- درهم امارات ۹۷۸
- لیبر ترکیه ۱۲۲۳